PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ

                   Rua 960, 201    Itapema do Norte   Itapoá – SC   CEP 89.249-000    Fone: 047 - 34438800  1/

1

                    TERMO DE CONVOCAÇÃO PARA REINTEGRAÇÃO

Ref: Autos nº 0301606-69.2014.8.24.0126/01 – Mandato: 126.2016/003320-7

Sérgio Ferreira de Aguiar – Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições
gerais, convoca a Sra. Mayra Danielle Amaral  para comparecer no Departamento
de Recursos Humanos em 05/12/2016, para sua reintegração na função de Agente
Comunitário de Saúde conforme Autos nº 0301606-69.2014.8.24.0126/01 –
Mandato: 126.2016/003320-7

Itapoá – SC, 24 de novembro de 2016.

Sérgio Ferreira de Aguiar
Prefeito Municipal